
 

Stránka 1 z 5 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„Oprava sociálního zařízení objektu Z, 1. NP a 2. NP“  

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:    Mendelova univerzita v Brně  

Sídlo:     Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen:    prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO:     621 56 489 

DIČ:     CZ 621 56 489 

Bankovní spojení:     XXXXX  

Číslo účtu:    XXXXX, XXXXX 

 

Ke smluvnímu jednání oprávněni:  prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor  

Ing. Jiří Ševčík, kvestor  

 

V technických záležitostech:  XXXXX, 

Kontaktní e-mail:    XXXXX  

Kontaktní telefon:    XXXXX, XXXXX 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    STAL-PE stavební s.r.o.  

Sídlo:     Podolí 362, 664 03 Podolí 

Zastoupen:     Petrem Přichystalem, jednatelem 

IČO:      051 54 006  

DIČ:      CZ 051 54 006   

Bankovní spojení:    XXXXX, XXXXX  

Číslo účtu:     XXXXX, XXXXX 

Plátce DPH:    ANO  

 

Ke smluvnímu jednání oprávněn:  Petr Přichystal  

 

V technických záležitostech:  XXXXX 

Kontaktní e-mail:    XXXXX 

Kontaktní telefon:    XXXXX  

 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“. 



 

Stránka 2 z 5 

I. Preambule 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 23.01.2025 uzavřely Smlouvu o dílo                                                 

(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem: „Oprava sociálního zařízení objektu Z, 1. NP a 2. NP". 

Dílem se rozumí provedení stavebních prací v rozsahu projektové dokumentace pro 

provádění stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 

1 Smlouvy), spočívajících v opravě stávajících sociálních zařízení v 1.NP a v 2.NP 

sedmipodlažního objektu s plochou střechou. Oprava zahrnuje stavební části, zařizovací 

předměty, elektroinstalace, ZTI a VZT.  

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě s níže 

uvedeným odůvodněním. 

II. Předmět Dodatku 

1. Dodatkem dochází k úpravě předmětu díla vyvolané potřebou provedení změn, které jsou 

nezbytné pro řádné dokončení díla. 

2. Věcné změny v rozsahu prováděných prací, dodávek nebo služeb, které jsou předmětem 

tohoto Dodatku, jsou zaznamenány v: 

Evidenčním listu změny stavby ZL 1 (dále jen „ZL 1“) 

Název změny: Držáky na toaletní papír 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku zástupců objednatele se dodají i zásobníky na toaletní papír. V soupisu 

dodávek a prací dle platné Smlouvy nebyly zahrnuty. 

Evidenčním listu změny stavby ZL 2 (dále jen „ZL 2“) 

Název změny: Změna dveří a zárubní 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku zástupců objednatele, se záměrem finančních úspor, dojde ke změně 

typu interiérových dveří s ponecháním stávajících kovových zárubní, které budou ošetřeny 

novým nátěrem. 

Evidenčním listu změny stavby ZL 3 (dále jen „ZL 3“) 

Název změny: Pohybové čidlo 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na požadavek zástupců objednatele budou doplněny 2 ks stropních světelných čidel na soc. 

zařízení pro imobilní občany. 

Evidenčním listu změny stavby ZL 4 (dále jen „ZL 4“) 

Název změny: Dopočet SDK předstěn 

Popis a zdůvodnění změny: 



 

Stránka 3 z 5 

Úprava SDK předstěn v místnostech 1025 a 1026 v 1.NP a 2021 a 2022 ve 2.NP zohledňující 

aktuální stav po vyrovnání stěn a reagující na optimální prostorové využití. 

Evidenčním listu změny stavby ZL 5 (dále jen „ZL 5“) 

Název změny: Kamerová prohlídka odpadů od WC 

Popis a zdůvodnění změny: 

Z důvodu prověření plné funkčnosti stávajícího odpadního potrubí a zabránění tak dalším 

komplikacím v budoucnu rozhodl objednatel na KD dne 18.2.2025 o provedení kamerové 

zkoušky. 

Evidenčním listu změny stavby ZL 6 (dále jen „ZL 6“) 

Název změny: Požární ucpávky, dvířka revizní, ventilátory WC invalida, zrcadla 

Popis a zdůvodnění změny: 

Úprava trasy VZT potrubí pro optimalizaci využití prostor mezi stropem a podhledem, 

částečná změna materiálu VZT potrubí. Přidání ventilátorů na WC invalidé s ovládáním, 

úprava a přidání revizních dvířek a na to navazující změna typu zrcadel na WC invalidé. Nutná 

dodávka a montáž požárních ucpávek. 

III. Cena díla 

1. Objednatel konstatuje, že veřejná zakázka: „Oprava sociálního zařízení objektu Z, 1. NP a 2. 

NP“, na kterou byla uzavřena Smlouva, byla s ohledem na její předpokládanou hodnotu 

zadána jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo režim zákona na 

základě výjimky stanovené v § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Vzhledem k nutnosti provedení změn oproti původně 

vymezenému předmětu plnění (viz „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“, který je 

přílohou č. 1 Smlouvy), objednatel zkoumal, zda veřejná zakázka po provedených změnách 

nadále splňuje limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu. Jelikož i po provedení změn 

specifikovaných v čl. II. se nadále jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce, neboť celková hodnota veřejné zakázky po provedení změn nepřesáhla limit 6 000 

000 Kč bez DPH stanovený v § 27 písm. b) ZZVZ, jak vyplývá z dále uvedených skutečností, 

byl objednatel oprávněn změny původního plnění provést bez provedení zadávacího řízení na 

základě výjimky podle § 31 zákona (tj. bez aplikace pravidel uvedených v § 222 zákona). 

2. Hodnota závazku po provedení změn je uvedena v následujícím přehledu: 

 

Evidenční list  

změny stavby 

Vícepráce  

(v Kč bez DPH) 

Méněpráce  

(v Kč bez DPH) 

Změna ceny díla  

(v Kč bez DPH) 

ZL 1 8 400,00 -- 8 400,00 

ZL 2 28 341,20 - 84 301,96 - 55 960,76 

ZL 3 1 400,00 -- 1 400,00 



 

Stránka 4 z 5 

ZL 4 8 572,80 -- 8 572,80 

ZL 5 7 860,00 -- 7 860,00 

ZL 6 43 382,70 - 13 636,00 29 746,70 

Celkem 97 956,70 - 97 937,96 18,74 

 

3. V návaznosti na provádění méněprací / víceprací se Smluvní strany dohodly na změně 

Smlouvy – čl. III Cena díla, odst. 1 takto: 

Původní znění čl. III Cena díla, odst. 1: 

 

 Kč bez DPH 
Sazba 

DPH v % 

Výše  

DPH v Kč 
Kč včetně DPH 

Celková cena za 

dílo 
2 379 969,84 21 499 793,67 2 879 763,51 

Nové znění čl. III Cena díla, odst. 1: 

 

 Kč bez DPH 
Sazba 

DPH v % 

Výše  

DPH v Kč 
Kč včetně DPH 

Celková cena za 

dílo 
2 379 988,58 21 499 797,60 2 879 786,18 

IV. Lhůta plnění 

1. Z důvodu provedení kamerové prohlídky odpadů od WC uvedené v ZL 5 a v souvislosti 

s úpravami materiálu VZT potrubí, změně revizních dvířek, doplnění ventilátorů a požárních 

ucpávek dle ZL 6, se prodlužuje doba plnění o 17 kalendářních dnů, Smluvní strany se 

dohodly na změně Smlouvy – čl. II Doba plnění, odst. 1 takto: 

Původní znění čl. II Doba plnění, odst. 1: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. I. do 60 kalendářních dnů od protokolárního 

předání a převzetí staveniště.  

Nové znění čl. II Doba plnění, odst. 1: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. I. do 77 kalendářních dnů od protokolárního 

předání a převzetí staveniště.  

2. V návaznosti na prodloužení doby plnění z výše uvedeného důvodu se stanovuje termín 

dokončení díla do 17. 04. 2025. 

 



 

Stránka 5 z 5 

V. Závěrečná ustanovení 

3. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení tohoto Dodatku byla dohodnuta podle jejich pravé 

a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a každá Smluvní strana k němu připojuje 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, svůj uznávaný elektronický podpis.  

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění zajistí Objednatel.  

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

7. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu Dodatku poskytnutá 

přede dnem jeho účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle tohoto Dodatku.  

 

Přílohy tohoto Dodatku: 

Evidenční list změny stavby ZL 1 

Evidenční list změny stavby ZL 2 

Evidenční list změny stavby ZL 3 

Evidenční list změny stavby ZL 4 

Evidenční list změny stavby ZL 5 

Evidenční list změny stavby ZL 6 

Rekapitulace ZL 

 

 

 

za Objednatele:     za Zhotovitele: 

 

V Brně       V Podolí  

 

 

 

 

elektronicky podepsáno 04. 04. 2025  elektronicky podepsáno 02. 04. 2025 

……………………………………………………….   ………………………………………………………. 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš     Petr Přichystal 

rektor               jednatel, STAL-PE stavební s.r.o. 

 

 

 

elektronicky podepsáno 04. 04. 2025 

……………………………………………………….    

Ing. Jiří Ševčík  

kvestor      

 



ZL01

§222, odst. 4

§222, odst. 5 x

3.

4.

datum

datum

datum

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Název projektu:  "Oprava sociálního zařízení objektu  "Z" koleje akademie

Registrační číslo:

Číslo smlouvy o dílo objednatele:

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 2 379 969,84

Datum uzavření SOD: 23.01.2025

Zhotovitel stavby: STAL-PE stavební s.r.o., Podolí 362, 664 03 Podolí

Objednatel stavby: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

Techn. dozor  stavby: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Projektant: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Název změny: Držáky na toaletní papíry

Změnové řízení  Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo

Změna dle ZVZ 134/2016Sb., 

v úč.zn.:

§222, odst. 6 §222, odst. 9

§222, odst. 7 §222, odst. 10

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku zástupců objednatele se dodají i zásobníky na toaletní papír. V soupisu dodávek a prací dle 

platné SoD nebyly zahrnuty.

Přílohy:

Rozpočet

Poznámka:

Cenová úroveň

Dopad změny na provádění díla:

1. termín plnění díla :
beze změny: ano

nový termín dokončení díla : ----

2. ceny:

cena víceprací bez DPH 8 400,00

cena méněprací bez DPH 0,00

dopad na cenu díla: ano

Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH: 8 400,00

Promítnutí do celk. ceny po provedení změny: 2 388 369,84

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s  danou změnou:

Za objednatele: funkce Podpis

Ing. Vít Ševčík TDS

Ing. Veronika Nykodýmová, Ph.D.
osoba ve věcech technických za 

MENDELU

Ing. Nicol Prchalová autorský dozor

Za zhotovitele: funkce Podpis

Petr Přichystal
osoba ve věcech smluvních 

a technických

Mgr. Maciej Molak, Ph.D. tajemník FRRMS

Za autorský dozor: funkce Podpis



ZL02

§222, odst. 4

§222, odst. 5 x

3.

4.

datum

datum

datum

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Název projektu:  "Oprava sociálního zařízení objektu  "Z" koleje akademie

Registrační číslo:

Číslo smlouvy o dílo objednatele:

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 2 379 969,84

Datum uzavření SOD: 23.01.2025

Zhotovitel stavby: STAL-PE stavební s.r.o., Podolí 362, 664 03 Podolí

Objednatel stavby: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

Techn. dozor  stavby: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Projektant: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Název změny: Změna dveří a zárubní

Změnové řízení  Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo

Změna dle ZVZ 134/2016Sb., 

v úč.zn.:

§222, odst. 6 §222, odst. 9

§222, odst. 7 §222, odst. 10

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku zástupců objednatele, se záměrem finančních úspor, dojde ke změně typu interiérových 

dveří s ponecháním stávajících kovových zárubní, které budou ošetřeny novým nátěrem.

Přílohy:

Rozpočet

Poznámka:

Cenová úroveň

Dopad změny na provádění díla:

1. termín plnění díla :
beze změny: ano

nový termín dokončení díla : ----

2. ceny:

cena víceprací bez DPH 28 341,20

cena méněprací bez DPH -84 301,96

dopad na cenu díla: ano

Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH: -55 960,76

Promítnutí do celk. ceny po provedení změny: 2 324 009,08

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s  danou změnou:

Za objednatele: funkce Podpis

Ing. Vít Ševčík TDS

Ing. Veronika Nykodýmová, Ph.D.
osoba ve věcech technických za 

MENDELU

Ing. Nicol Prchalová autorský dozor

Za zhotovitele: funkce Podpis

Petr Přichystal
osoba ve věcech smluvních 

a technických

Mgr. Maciej Molak, Ph.D. tajemník FRRMS

Za autorský dozor: funkce Podpis



ZL03

§222, odst. 4

§222, odst. 5 x

3.

4.

datum

datum

datum

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Název projektu:  "Oprava sociálního zařízení objektu  "Z" koleje akademie

Registrační číslo:

Číslo smlouvy o dílo objednatele:

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 2 379 969,84

Datum uzavření SOD: 23.01.2025

Zhotovitel stavby: STAL-PE stavební s.r.o., Podolí 362, 664 03 Podolí

Objednatel stavby: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

Techn. dozor  stavby: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Projektant: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Název změny: Pohybové čidlo

Změnové řízení  Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo

Změna dle ZVZ 134/2016Sb., 

v úč.zn.:

§222, odst. 6 §222, odst. 9

§222, odst. 7 §222, odst. 10

Popis a zdůvodnění změny:

Na požadavek zástupců objednatele budou doplněny 2 ks stropních světelných čidel na soc. zařízení pro imobilní 

občany.

Přílohy:

Rozpočet

Poznámka:

Cenová úroveň

Dopad změny na provádění díla:

1. termín plnění díla :
beze změny: ano

nový termín dokončení díla : ----

2. ceny:

cena víceprací bez DPH 1 400,00

cena méněprací bez DPH 0,00

dopad na cenu díla: ano

Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH: 1 400,00

Promítnutí do celk. ceny po provedení změny: 2 381 369,84

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s  danou změnou:

Za objednatele: funkce Podpis

Ing. Vít Ševčík TDS

Ing. Veronika Nykodýmová, Ph.D.
osoba ve věcech technických za 

MENDELU

Ing. Nicol Prchalová autorský dozor

Za zhotovitele: funkce Podpis

Petr Přichystal
osoba ve věcech smluvních 

a technických

Mgr. Maciej Molak, Ph.D. tajemník FRRMS

Za autorský dozor: funkce Podpis



ZL04

§222, odst. 4 x

§222, odst. 5 x

3.

4.

datum

datum

datum

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Název projektu:  "Oprava sociálního zařízení objektu  "Z" koleje akademie

Registrační číslo:

Číslo smlouvy o dílo objednatele:

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 2 379 969,84

Datum uzavření SOD: 23.01.2025

Zhotovitel stavby: STAL-PE stavební s.r.o., Podolí 362, 664 03 Podolí

Objednatel stavby: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

Techn. dozor  stavby: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Projektant: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Název změny: Dopočet SDK předstěn

Změnové řízení  Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo

Změna dle ZVZ 134/2016Sb., 

v úč.zn.:

§222, odst. 6 §222, odst. 9

§222, odst. 7 §222, odst. 10

Popis a zdůvodnění změny:

Úprava SDK předstěn v místnostech 1025 a 1026 v 1.NP a 2021 a 2022 ve 2.NP zohledňující aktuální stav po vyrovnání 

stěn a reagující na optimální prostorové využití.

Přílohy:

Rozpočet

Poznámka:

Cenová úroveň

Dopad změny na provádění díla:

1. termín plnění díla :
beze změny: ano

nový termín dokončení díla : ----

2. ceny:

cena víceprací bez DPH 8 572,80

cena méněprací bez DPH 0,00

dopad na cenu díla: ano

Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH: 8 572,80

Promítnutí do celk. ceny po provedení změny: 2 388 542,64

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s  danou změnou:

Za objednatele: funkce Podpis

Ing. Vít Ševčík TDS

Ing. Veronika Nykodýmová, Ph.D.
osoba ve věcech technických za 

MENDELU

Ing. Nicol Prchalová autorský dozor

Za zhotovitele: funkce Podpis

Petr Přichystal
osoba ve věcech smluvních 

a technických

Mgr. Maciej Molak, Ph.D. tajemník FRRMS

Za autorský dozor: funkce Podpis



ZL05

§222, odst. 4

§222, odst. 5 x

3.

4.

datum

datum

datum

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Název projektu:  "Oprava sociálního zařízení objektu  "Z" koleje akademie

Registrační číslo:

Číslo smlouvy o dílo objednatele:

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 2 379 969,84

Datum uzavření SOD: 23.01.2025

Zhotovitel stavby: STAL-PE stavební s.r.o., Podolí 362, 664 03 Podolí

Objednatel stavby: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

Techn. dozor  stavby: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Projektant: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Název změny: Kamerová prohlídka odpadů od wc

Změnové řízení  Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo

Změna dle ZVZ 134/2016Sb., 

v úč.zn.:

§222, odst. 6 §222, odst. 9

§222, odst. 7 §222, odst. 10

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu prověření plné funkčnosti stávajícího odpadního potrubí a zabránění tak dalším komplikacím v budoucnu 

rozhodl objednatel na KD dne 18.2.2025 o provedení kamerové zkoušky.

Přílohy:

Rozpočet

Poznámka:

Cenová úroveň

Dopad změny na provádění díla:

1. termín plnění díla :
beze změny: ne

nový termín dokončení díla : 17.4.2025

2. ceny:

cena víceprací bez DPH 7 860,00

cena méněprací bez DPH 0,00

dopad na cenu díla: ano

Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH: 7 860,00

Promítnutí do celk. ceny po provedení změny: 2 387 829,84

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s  danou změnou:

Za objednatele: funkce Podpis

Ing. Vít Ševčík TDS

Ing. Veronika Nykodýmová, Ph.D.
osoba ve věcech technických za 

MENDELU

Ing. Nicol Prchalová autorský dozor

Za zhotovitele: funkce Podpis

Petr Přichystal
osoba ve věcech smluvních 

a technických

Mgr. Maciej Molak, Ph.D. tajemník FRRMS

Za autorský dozor: funkce Podpis



ZL06

§222, odst. 4 x

§222, odst. 5 x

3.

4.

datum

datum

datum

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Název projektu:  "Oprava sociálního zařízení objektu  "Z" koleje akademie

Registrační číslo:

Číslo smlouvy o dílo objednatele:

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 2 379 969,84

Datum uzavření SOD: 23.01.2025

Zhotovitel stavby: STAL-PE stavební s.r.o., Podolí 362, 664 03 Podolí

Objednatel stavby: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

Techn. dozor  stavby: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Projektant: MENHIR projekt, s.r.o., Lazaretní 610/11, 615 00 Brno

Název změny: Požární ucpávky, dvířka revizní, ventilátory wc invalida, zrcadla

Změnové řízení  Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo

Změna dle ZVZ 134/2016Sb., 

v úč.zn.:

§222, odst. 6 §222, odst. 9

§222, odst. 7 §222, odst. 10

Popis a zdůvodnění změny:

Úprava trasy VZT potrubí pro optimalizaci využití prostor mezi stropem a podhledem, částečná změna materiálu VZT 

potrubí. Přidání ventilátorů na WC invalidé s ovládáním, úprava a přidání revizních dvířek a na to navazující změna 

typu zrcadel na WC invalidé. Nutná dodávka a montáž požárních ucpávek.

Přílohy:

Rozpočet

Poznámka:

Cenová úroveň

Dopad změny na provádění díla:

1. termín plnění díla :
beze změny: ano

nový termín dokončení díla : ----

2. ceny:

cena víceprací bez DPH 43 382,70

cena méněprací bez DPH -13 636,00

dopad na cenu díla: ano

Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH: 29 746,70

Promítnutí do celk. ceny po provedení změny: 2 409 716,54

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s  danou změnou:

Za objednatele: funkce Podpis

Ing. Vít Ševčík TDS

Ing. Veronika Nykodýmová, Ph.D.
osoba ve věcech technických za 

MENDELU

Ing. Nicol Prchalová autorský dozor

Za zhotovitele: funkce Podpis

Petr Přichystal
osoba ve věcech smluvních 

a technických

Mgr. Maciej Molak, Ph.D. tajemník FRRMS

Za autorský dozor: funkce Podpis



Seznam změnových listů

č. název VCP MNP Celkem

ZL01 Držáky na toaletní papír 8 400,00 Kč 0,00 Kč 8 400,00 Kč

ZL02 Změna zárubní a dveří 28 341,20 Kč -84 301,96 Kč -55 960,76 Kč

ZL03 Pohybové čídlo 1 400,00 Kč 0,00 Kč 1 400,00 Kč

ZL04 Dopočet SDK předstěn u wc 8 572,80 Kč 0,00 Kč 8 572,80 Kč

ZL05 Kamerová prohlídka odpadů od wc 7 860,00 Kč 0,00 Kč 7 860,00 Kč

ZL06 Požární ucpávky, dvířka revizní, ventilátory wc invalida, zrcadla 43 382,70 Kč -13 636,00 Kč 29 746,70 Kč

CELKEM  v Kč bez DPH 97 956,70 Kč -97 937,96 Kč 18,74 Kč

z původní ceny díla dle SoD v % 4,12 4,12 0,00

Původní cena díla v Kč bez DPH 2 379 969,84

Nová cena díla v Kč bez DPH 2 379 988,58


